
>ovodí Ohře
Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 743/2021

smlouvaje uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

Název díla:

PD Cheb - sociální zázemí ženy

(PL 1 01 20 033, č. akce 502591)

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

IČO:
DIČ:
statutární orgán: 
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
technický dozor investora:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
70889988
CZ70889988
^^^^^^^^^generální ředitel

ředitelka závodu
Karlovy Vary

edoucí provozu Cheb

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:
Adresa:
IČO :
DIČ :
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních : 
zástupce ve věcech technických :

stavbyvedoucí:

bankovní spojení:
číslo účtu :

ColorMax s.r.o.
Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
280 42 484
CZ280 42 484

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku KS Plzeň, v oddílu C, vložce č. 22486.

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Stránka 1 z 8



Vzhledem k tomu, že si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, s názvem:

PD Cheb - sociální zázemí ženy

a přijal nabídku zhotovitele na provedeni a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohodly na 
následujícím:

1. Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část této smlouvy, s tímto pořadím 
priority:

a) Smlouva o dílo
b) Zadávací dokumentace
c) Nabídková cena - soupis prací
d) Nabídka zhotovitele
e) Krycí list

ČI. II. PŘEDMĚT DÍLA

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace, kterou zpracoval: Ing. Roman Gogor, RG 
Projekt s.r.o.Májová 371/34, 350 02 Cheb, číslo AO: 0301476.

Drobnými stavebními úpravami dojde k vybudování sociálního zázemí pro ženy v části 2.NP 
administrativní budovy. Sociálním zázemím se rozumí šatna a koupelna K vybudování zázemí bude 
využit stávající prostor koupelny a skladu (dříve využíváno pro inspekční pokoj). Stávající prostor bude 
nutno dispozičně uspořádat dle požadavků hygieny takto:

Z místnosti 2.12 (dříve koupelna ženy) bude nyní šatna žen. Místnost 2.13 (dříve sklad) bude 
upravena na sprchu žen. Dveře z místnosti 2.11 (předsíň) budou vybourány a otvor zazděn Nové 
bude vytvořen vstup do sprchy ze šatny žen. (m.č. 2.12). Místnost 2.10 nebude stavebními pracemi 
zasažena, změní se pouze způsob užíváni ze stávajícího inspekčního pokoje na kancelář
V upravovaných prostorách se provede nové napojení vnitřní instalací, vymění se podlahové krytiny, 
stěny se obloží bělninovým obkladem.

Budou dodrženy podmínky uvedené ve stavebním povolení MUCH 30140/2021/Far z 23.4.2021, 
spis.zn. KSÚ 9642/2020.

Požadujeme dokumentaci skutečného provedení - 6 paré tištěné a v elektronickém formátu na 
CD ke kolaudaci.

Místo plnění zakázky:

Stavební pozemek st. p. č. 314 je zastavěn objektem s č.p. 133. Pozemek se nachází na východním 
okraji obce Cheb, část Hradiště u Chebu. Objekt slouží jako administrativní budova firmy Povodí Ohře 
s.p.
Nachází se v:

- II B ochranné pásmo přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa Františkovy Lázně
- ochranné pásmo CHOPAV Chebská pánev

Stránka 2 z 8



1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Výzvy k podání nabídky 
do výběrového řízení vypsaného objednatelem a přijaté nabídky zhotovitele k výběrovému řízení. 
Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané zadávací dokumentace do veřejné soutěže.

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních předpisů 
vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části 
externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejné jako by prováděl dílo sám.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil 
se s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy, není 
třeba žádných změn nebo úprav zadání.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu 
a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.

5. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetích osob. 
Předání místa plnění zhotoviteli bude objednatelem provedeno až po splnění, a prokazatelném 
doložení, všech potřebných legislativních povinností zhotovitele, nutných k zajištění před 
předáním místa plnění, a definovaných v Zadávací dokumentaci.

6. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné dílo ve sjednaném terminu od zhotovitele
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla specifikovanou dále v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje 
provést a řádně a včas dokončit dílo a předat je objednateli v souladu s touto smlouvou.

ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy bez zbytečného odkladu 
po předání staveniště

Délka plnění: předpokládaná realizace červenec - září

Termín ukončení: 30.9.2021

Lhůta počíná běžet dnem nabytí účinnosti smlouvy a končí dnem podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla. Objednatel si vymiňuje právo na odsouhlasení potřeby a termínů případného 
přerušeni prací po řádném zdůvodnění zhotovitelem. Období přerušeni prací nebude počítáno do 
lhůty pro provedení zakázky.

Dohoda smluvních stran o prodloužení termínu dokončení díla musí mít formu písemného 
dodatku k této smlouvě.

1. Zhotovitel se zavazuje, že v době ode dne zahájení díla do předání místa plnění, vynaloží veškeré 
úsilí k zajištěni všech podkladů dle podmínek zadáni zakázky nutných pro zahájení realizace 
provedeni díla.

2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o předání a 
převzetí.

Stránka 3 z 8



ČI. IV. CENA

1. Cena za dílo je stanovená jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v souladu s 
platným zněním zákona č. 526/90 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až do doby protokolárního 
předání a převzetí řádně provedeného díla.

2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním 
objednateli.

3. Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečnosti, které se vyskytly 
v průběhu provádění prací v místě plnění, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné 
dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu 
likvidace invazních rostlin předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení 
a dokončeni díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH 190 979,45 Kč

Cena je pevná celková a konečná.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla není 
považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném znění.

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelné doručit objednateli nejpozdéji do 7 pracovních 
dnů ode dne uskutečnění plnění včetně potvrzeného soupisu provedených prací.

3. Datem uskutečnění plnění bude den předáni a převzetí díla (nebo jeho dílčího plnění) bez vad a 
nedodělků uvedený na Soupisu prací a dodávek, pokud nebude dohodnuto jinak. Protokol bude 
nedílnou součástí faktury.

4. Vyúčtováni celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném a úplném provedení díla a jeho 
předání a převzetí bez vad a nedodělků. Daňový doklad musí obsahovat celkovou smluvní cenu 
dokončeného díla. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných 
na území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 235/2004 Sb., 
o DPH v platném znění a dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito obchodními podmínkami. 
V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí objednatel zhotoviteli daňový doklad k 
opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby vrácení opraveného daňového dokladu. 
Předat faktury lze i elektronicky na adresu: fakturv-pr@poh.cz.

Stránka 4 z 8



6. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona 
č 235/2004 Sb o DPH v platném zněni, v důsledku čehož dojde u objednatele k chybnému 
vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5násobku 
částky, která bude správcem daně vyměřena objednateli jako sankce.

7. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

8. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána 
na účet zhotovitele.

ČI. VI. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení

3. Pro zajištění úhrady oprávněných vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést zápočet 
vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude mít, zhotovitel za 
objednatelem.

4. Splatnost sankcí uvedených v této smlouvě nastává okamžikem jejich vzniku.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na vznik práva na náhradu škody v důsledku porušení 
povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy.

ČI. VII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU, ZÁRUKA

1. Dílo bude předáno až po řádném a úplném provedení díla.
Objednatel může výjimečně převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o 
sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.
Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí drobné vady a nedodělky, musí protokol 
obsahovat:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu jejich 

vypořádání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a 

nedodělků.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že 
vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. 
Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za 
vady neodpovídá. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí 
soudu zhotovitel.
Neodstrani-li zhotovitel zjištěné vady a nedodělky ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn 
zajistit jejich odstranění jiným způsobem Dodáni předmětu smlouvy je potom splněno posledním 
dílčím plněním zhotovitele. To nezbavuje zhotovitele povinnosti zaplatit příslušnou smluvní sankci 
za neodstranění vad a nedodělků a nahradit škodu.

Stránka 5 z 8



2. Záruční doba se sjednává na 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem.
Záruční doba neběží od doby uplatnění reklamace u zhotovitele do odstraněni reklamovaných 
záručních vad.
V případě uplatnění reklamace k vadám, které nemají vliv na funkčnost díla a jsou samostatné 
odstranitelné, mohou se smluvní strany v rámci reklamačního řízení dohodnout o ponechání 
běhu záruční doby jako takové dle znění smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento 
termín nesmí být delší než 30 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda 
zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Nestanoví-li zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 
30 dnů ode dne obdržení reklamace Současně zhotovitel písemné navrhne, do kterého termínu 
vadu odstraní.

4. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do 
rozhodnutí soudu. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady do 30 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn odstranit vady jiným odborným 
subjektem. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

ČI. Vlil. NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, vzniklé v 
souvislosti s plněním díla dle ustanoveni této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem porušením 
povinností zhotovitele při plnění předmětu díla, taktéž škodu, která vznikne jako důsledek 
prodlení, vadného plnění, porušení smluvních povinností zhotovitele, nebo porušení zákonných 
povinnosti zhotovitele a zhotovitel se zavazuje objednateli požadovanou náhradu škodu zaplatit 
Pokud bude v důsledku porušení povinnosti (smluvních, zákonných) zhotovitele, uložena 
objednateli sankce ze strany správních či jiných orgánů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli 
tuto smluvní pokutu v plné výši.

ČI, IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí Bez zbytečných odkladů 
oznámí zjištění překážek, které znemožňují provedení díla.

2. Zhotovitel provede dohodnutou činnost na své nebezpečí a je povinen dodržovat všechny 
předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a zákoníku práce 
(vše v platném znění), a to jak obecné platnými, tak souvisejícími s prováděnou činností v 
prostorách objednatele. Je odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto předpisů.

3. Zhotovitel při provádění dohodnuté činnosti bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy na 
předaném pracovišti-staveništi objednatele a bude provádět opatřeni proti úniku nebezpečných 
látek a látek závadných vodám, zvláště ropných látek ze strojů a zařízeni. Je odpovědný za 
správné uložení těchto látek dle příslušných předpisů. Dojde-li přesto k úniku nebezpečných látek, 
zhotovitel je povinen na vlastní náklady provádět opatřeni, aby nedošlo k znečištění povrchových 
a podzemních vod V případě znečištění vod je povinen neprodlené zahájit činnost k omezení 
škodlivých následků. Každý únik je povinen nahlásit příslušnému Hasičskému záchrannému sboru 

Stránka 6 z 8



ČR, příslušnému vodoprávnímu úřadu a objednateli. Nepřetržitá služba pro příjem hlášení havárií 
je zajišťována u Povodí Ohře, s. p., na odboru VH-dispečinku, tel. 474 636 306.

ČI. X. COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních 
stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí 
Ohře, s.p. (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-proqram/d-1346/p1 =1458), dále s 
Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní 
podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat 
zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

ČI. XI. OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 
zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních 
údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o- 
zpracovani-osobnich-udaiu/d-1369/p1=1459.

ČI. XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být sepsány 
písemně.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo 

Stránka 7 z 8



tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejněni podléhá či 
nikoliv.

3. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této 
smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

4. Smluvní strany nepovažuji žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství

5. Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout dohody 
bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou obou stran, 
budou předloženy příslušnému soudu

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to 
zejména při:
a. prodlení zhotovitele se splněním terminu předání díla,
b. bezdůvodném přerušení prací zhotovitelem, které trvá více než 14 dnů,
c. zásadním porušení technologické kázně zhotovitelem, zanedbání provádění kontroly kvality 

zhotovitelem při realizaci díla, včetně opakované absence odborného vedení údržby 
břehových porostů při rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plnění díla.

d. neplněním povinností zhotovitele vést řádné zápisy do stavebního deníku

7. Práce nad rámec zadání, budou oboustranné odsouhlaseny, zapsány ve stavebním deníku a 
budou předmětem dodatku k této smlouvě.

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, s ním souhlasí, neboť tento 
odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojuji svoje podpisy.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude 
později.

10. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisuji smlouvu Tato smlouva je vyhotovena ve 
dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

V Karlových Varech dne 

oprávněný zástupce objednatele oprávněný zástupce zhotovitele

ředitelka závodu Karlovy Vary 
Povodí Ohře, státní podnik

zhotovitel

Stránka 8 z 8



Váš dopis zn.: 
Ze dne:
Naše zn.:

Povodí Ohře

Vyřizuje.
Tel.: 
Mobil: 
E-mail:

POH/26637/2021/101200

Datum: 4.6.2021

ColorMax, s.r.o.

Kontaktní 
adresa: Povodí Ohře, statni podnik, závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky

PD Cheb - sociální zázemí ženy

(PL 1 01 20 033, č. akce 502591)

Zadavatel zakázky:
Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČO: 70889988, DIČ. CZ 70889988
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052
závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
Vás vyzýváme k podáni nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto podmínek:

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je:

• činnost zhotovitele při realizaci díla do doby předání a převzetí díla:

Stručný popis stavby:

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace, kterou zpracoval: Ing. Roman Gogor, RG Projekt s. r. o., 
Májová 371/34, 350 02 Cheb, ČKAIT- 0301476

Drobnými stavebními úpravami dojde k vybudování sociálního zázemí pro ženy v části 2.NP administrativní 
budovy. Sociálním zázemím se rozumí šatna a koupelna K vybudování zázemí bude využit stávající prostor 
koupelny a skladu (dříve využíváno pro inspekční pokoj) Stávající prostor bude nutno dispozičně uspořádat dle 
požadavků hygieny takto
Z místnosti 2 12 (dříve koupelna ženy) bude nyní šatna žen Místnost2 13 (dříve sklad) bude upravena na sprchu 
žen. Dveře z místnosti 2.11 (předsíň) budou vybourány a otvor zazděn. Nově bude vytvořen vstup do sprchy ze 
šatny žen. (m.č. 2 12) Místnost 2.10 nebude stavebními pracemi zasažena, změní se pouze způsob užívání ze 
stávajícího inspekčního pokoje na kancelář.

Puvodí Ohře. štítní podnik
Bezručova 4219 tel 474 636 111 email poho-poh.cz
430 03 Chomutov ID datové schránky 7ptt8gni webwwwpohu
Zapsán v ubchodnm> rejstříku u Kijjskeho soudu v Ústi nad I abem v oddílu A, vložce < 13052

IČO 70889988
DIČ C770889988

Bankovní spojení
K8. a s Chomutov, č u 9137441 0100
ČS. a s Chomutov, č. ú 3930932/0800



Povodí Ohře, s. p.______
POH/26637/2021/101200 04.06.2021 strana 2 z 2

V upravovaných prostorách se provede nové napojení vnitřní instalací, vymění se podlahové krytiny, stěny 
se obloží bělnmovým obkladem ,

Budou dodrženy podmínky uvedené ve stavebním povoleni MUCH 30140/2021/Far z 23.4.2021, spis.zn. 
KSÚ 9642/2020.

Požadujeme dokumentaci skutečného provedeni - 6 paré tištěné a v elektronickém formátu na CD ke 
kolaudaci.
Zařízení staveniště, opatřeni na zabezpečeni staveniště, skladování materiálu, zvláštní užívání silnic, vstup na 
pozemky, dovoz nového a odvoz přebytečného a vybouraného materiálu na skládku jsou plně záležitostí 
zhotovitele.

Veškeré odpady vzniklé v průběhu stavby budou řádně zneškodňovány vytříděné podle druhů a kategorizace 
odpadů. Po skončení prací budou dotčené prostory uvedeny do původního stavu

Po ukončení stavby je zhotovitel povinen předat objednateli všechny podklady potřebné pro řádné převzetí díla 
(kopie dokladů o uloženi odpadů na skládku atd )

Práce, které jsou předmětem plnění, musí být provedeny kvalitně kvalifikovanými pracovníky a v souladu 
s příslušnými technickými normami a projektovou dokumentací. Po ukončeni prací se požaduje předáni díla bez 
vad a nedodělků, pozemek nebo prostory, které byly k realizaci využívány, budou uklizeny a vyčištěny od všech 
odpadů.

Záruční ihůta se požaduje min 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla

Požadavky na materiál a provádění prací:

Na veškerý zabudovaný materiál a výrobky bude předáno prohlášení o shodě
Práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky

Doba plnění zakázky:

Zahájeni díla: ihned po nabyti účinnosti smlouvy bez zbytečného odkladu po předáni 
staveniště

Délka plněni: předpokládaná realizace červenec -záři

Termín ukončeni: 30.9.2021

Místo plněni zakázky:

Stavební pozemek p. č. 314 je zastavěn objektem sč.p 133. Pozemek se nachází na východním okraji obce 
Cheb, část Hradiště u Chebu Objekt slouží jako administrativní budova firmy Povodí Ohře, s. p.

Nachází se v:
- II.B ochranné pásmo přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa Františkovy Lázně
- ochranné pásmo CHOPAV Chebská pánev

Lhůta a místo pro podání nabídek:

Účastníci zadávacího řízeni podají své nabídky osobné nebo doporučeně poštou nejpozději dne 22.6.2020 
do 8,00 hodin na adresu zadavatele tj Povodí Ohře, státní podnik, Horova 12. 360 01 Karlovy Vary

Otevíráni nabídek:

Otevíráni nabídek se uskuteční dne 22.6.2020 v 9,00 hodin v místnosti č dv 415, 4 patro, Horova 12, 
360 01 Karlovy Vary, účast uchazeče se připouští.



Povodí Ohře, s. p.______
POH/26637/2021/101200 04 06.2021 strana 2 z 3

Hodnocení nabídek: ’

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Kritérium pro hodnoceni nabídek. Nejnižši nabídková cena v Kč bez DPH.

Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižši nabídkové ceny v Kč bez DPH

Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny a obchodní podmínky:

Celková smluvní cena bez DPH ...................................Kč

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná. Podkladem pro ocenění nabídky je soupis prací 
(slepý rozpočet). Oceněný soupis prací bude odevzdán ve stejné podobě a struktuře jako byl účastníkům 
zadávacího řízeni předán, a to písemně a bude součásti nabídky. Změna struktury údajů a formátu souboru se 
nepřipouští.

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízeni ve své nabídce doložil oceněný soupis prací 
(viz příloha výzvy).

Podmínky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny:

Zadavatel v rámci předmětu veřejné zakázky vymezil soupis stavebních prací jako podklad pro stanovení 
nabídkové ceny. Zadavatel tudíž požaduje, aby účastník zadávacího řízení ocenil všechny požadované práce 
uvedené v jednotném soupisu položek stavebních prací z důvodu zabezpečení obsahové shodných nabídek.
Nedoloženi oceněného soupisu prací tímto požadovaným způsobem zakládá právo zadavateli 
na vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení.

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splněni veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečnosti, které se vyskytly v průběhu provádění 
práci na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončeni díla Odůvodněné změny budou po 
projednáni oprávněnosti na kontrolním dnu stavby předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě 
o dílo.

Obchodní a platební podmínky:

Obchodní podmínky uvedené ve vzoru návrhu smlouvy o dílo (viz příloha) jsou pro účastníky zadávacího řízení 
závazné.

Zhotovitel ve své nabídce doloží:

1. Návrh smlouvy o dílo — podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízeni.
Cena díla v návrhu smlouvy o dílo bude shodná s cenovou nabídkou a bude zaokrouhlena na 2 desetinná 
místa a ne na celá čísla.
V návrhu smlouvy o dílo nutno uvést osobu odpovědnou za vedení stavby.

2. Krycí list - podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení
3. Oceněný soupis prací - podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízeni.
4. Prokázání kvalifikace

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní listina, 

a pod.).
Všechny doklady prokazující splněni kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii.



Povodí Ohře, s. p.______
POH/26637/2021/101200 04.06.2021 strana 2 z 4

Účastnici zadávacího řízeni mohou k prokazováni kvalifikace použit platný výpis ze seznamu kvalifikovaných 
zhotovitelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
zhotovitelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li účastník zadávacího řízení možnosti doložit kvalifikaci 
tímto způsobem, budou doklady doloženy jako povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii

Účastnici zadávacího řízeni, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze zadávacího řízeni 
vyloučeni!

Dotazy + prohlídka místa plnění veřejné zakázky:

Po předchozí tel domluvě one 9.6.2021 v 9:00 hodin

Požadavky a podmínky pro zpracováni nabídky:

Počet vyhotoveni nabídky: 1 x originál
Nabídka bude zabezpečená proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi 
řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem zadávacího řízení. Tyto 
opravy budou parafovány osobou, která je oprávněná nabídku podepsat a budou opatřeny datem provedení

Jazyk nabídky
Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce

Označeni nabidky
Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem

PD Cheb - sociální zázemí ženy

- veřejná zakázka -

„Neotevirat do úředního otevřeni".

Na obálce musi být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení.

Podpis nabídky:

Nabídka účastníka zadávacího řízeni, návrh smlouvy o dílo a oceněný soupis prací musi být podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řizení. V případě zmocnění k podáni nabídky 
za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné zmocnění k tomuto úkonu podepsané 
statutárním orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce v originále nebo v ověřené kopii

Adresa a sídlo zadavatele:

Povodí Ohře, státní podnik, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

Ostatní ustanoveni:

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č 134/2016 Sb

Zadavatel si vyhrazuje právo na doplněni zadávací dokumentace, nejpozději do 14.6.2021



Povodi Ohře, s. p.______
POH/26637/2021/101200 04.06 2021 strana 2 z 5

Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě připomínky 
k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za potřebné pro vlastni provedeni díla 
nejpozději do 10.6.2021 do 14:00 hodin.

V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastnici zadávacího řízeni vyrozuměni formou 
doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději do 14.6.2021.
V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomlnkující účastník 
zadávacího řízeni nejpozději 14.6.2021.

Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízeni.

Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem vybrán 
jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené nabídky

Vybraný zhotovitel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby byla smlouva uzavřena ve lhůté do 15 dnů po odesláni výzvy k uzavření smlouvy Odmítne-li vybraný 
zhotovitel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne-li řádnou součinnost, může zadavatel vyzvat 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízeni, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního 
hodnoceni nabídek, nebo výsledku nového hodnocení Účastník zadávacího řízeni vyzvaný k uzavření smlouvy 
se považuje za vybraného zhotovitele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízeni, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení, 
změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotovitele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou 
či zadávací dokumentací.

Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízeni vypsané státním podnikem 
Povodi Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodi Ohře, 
státní podnik viz (http://www.poh.cz/protikorupcni-a-Compliance-program/d-1346/p1 =1458), dále s Etickým 
kodexem Povodi Ohře, státní podnik, Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik, Ochranou 
a zpracováním osobních údajů viz (http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d- 
1369/pl =1459)

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených 
dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje

ředitelka závodu Karlovy vary

Přílohy
PD, krycí list, soupis prací, stavební povoleni, rozhodnuti



krycí list soupisu prací

stavba
Povodí Ohře - Socaloi zázemí ženy_Změna užíváni

Objekt
Sociální zázemí ženy - změna užívání

KSO
Msto TrSnická Cp 133.Cheb

cc-cz 
Datum 15 09 2020

Zadavatel IC 70889988
Povodí Ohře s p Horova 12, Karlovy Vary DIČ

Zhotovitel IC:
Vzejde z výběrového řízeni DlC

Projektant. iC. 04747259
RG PROJEKT. Májová 371/34, Cheb 350 02 DlC CZ04747259

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 190 979,45

Základ daně Sazba dané Výše dané
OPh základní 190 979.45 21.00% 40 105 68

snížená 0.00 15.00% COO

I Cenas DPH v CZK 231085,13

Projektant Zpracovatel

Datum a poopis  Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

___ Datum a podpis. Razítko

Zhotovitel



■KAPITULACE členění soupisu prací

yba
Povodi Ohře - Sociální zázemí ženy_Změná užíváni

Sociální zázemí ženy - změna užívání
ekt

,-iO Tršnická č p 133.Cheb Datum 15 09 2020

javátel Povodí Ohře s p.Horova 12, Karlovy Vary Projektant
RG PROJEKT,
Májová 371/34
Cheb 350 02

atovitel: Vzejde z výběrového řízení Zpracovatel

i dílu - POP'S Cena celkem (CZKJ

Sklady ze soupisu prací 190 979,45

HSV - Práce a dodávky HSV 46 307,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 024,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 28 662,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5 924.12

997 - Přesun sutě 2 012,87

998 - Přesun hmot 683,35

PSV - Práce a dodávky PSV 139 671,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 389.79

721 • Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 876,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 785 40

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty 30 070.39

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 959.55

734 - Ústřední vytápění ■ armatury 1 138,49

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 659,47

741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 931.30

751 - Vzduchotechnika 1 042.84

766 - Konstrukce truhlářské 16 423.04

771 - Podlahy z dlaždic 15 773,83

, 781 - Dokončovací práce - obklady 23 570.28

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 707.63

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 343 21

VRIM - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

VRN5 - Finanční náklady 0,00



□ÚPIS PRACÍ

|vt>2
Povoní Onře - Sociální zázemí ženy_Změna užívám

(jekl
Sociální zázemí ženy - změna užíváni

ŠtO Tršnická č.p 133.Cheb Datum 15 09 2020

RG PROJEKT.
Kjgvatel Povodi Ohře s p Horova 12. Karlovy Vary Projektant Májová 371/34,

Cheb 350 02

lotovitei Vzejde z výběrového řízeni Zpracovatel

t Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkent [CZK)

áklady soupisu celkem 190 979,45

□ HSV Práce a dodávky HSV 46 307 88

O 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 024 73

i K 342272225 XLA
I

Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu ti 100 mm m2 7 525 682.29 5 134 23

vV (1 575*21*30.8*2’2 7525
¥V Součet 7.525

AIK 317142420 Překlad nenosný pórobetonovy š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou 
maltu dl do 1000 mm kus 3.000 747 46 2 242 38

i 3 3 000
w Součet 3 000

3 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 11.000 61.58 677 38

w 3*3*2 11 000
W Součet 11 000

4 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 9.000 107 86 970,74

vV 3*3 9 000
w Součet 9 000

Ď 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 28 662 81
5 K 629991001 Zakryti podélných ploch fólii volně poóženou m2 9.150 31 38 287 13

w 2,11*5 15+1.89 9.150
V\í Součet 9 150

6 K 619991011 Oba eni konstrukcí a pivku fólii přilepenou lepicí páskou m2 0 723 40 73 29 45

TV 0.85*0 85 0.723
■A* Součet 0.723

7 K 619991021 Oblepeni rámů a keramických soklů lepící páskou m 10.400 5,16 53 66
w 1.2*3*1,575*2+1.2’2-0,8*2*2*2 575*1.25*1 825*2 OB’2’2 10400
»V Součet 10400

I K 612325101 Vápenocementová hrubá omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm m2 1,300 1 035 15 1 345.70

13*0,1 1 300
w Součet 1 300

9 K 612135001 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 
mm m2 17 345 358 16 6 212 29

(2 575'2»2'2)*1 8*1 35'0 25-0 8'2'2-C 85'0.25-1.575'2*1 2'2-08"2 17 345

Součet 17,345

10 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1.0 m2 na stropech kus 1 000 688 43 688.43

w 1 1 000
W Součet 1.000

11 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1 0 m2 na stěnách kus 1 000 571 33 571 33

w 1 1 000
Součet 1 000

12 K 612142001 Potaženi vnitřních stěn sklovlákmtým pletivem vtlačeným do tenkovrstve 
hmoty m2 4.400 303.34 1 334.70

12'0.2* 10*0.2 4 400
Součet 4.400

13 K 612311131 Potaženi vnitřních stěn vápenným Štukem tloušťky do 3 mm m2 24 053 200 42 4 820 70
TT (2,575'2*2'2>’3*O .5*0.25-0 7*2'2 0 85'0.85 24.053
W Součet 24.053

14 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně m2 14 340 350.59 5 027.46

(1.575*21*3'2-0 8*2*4-2.2*0,25-0.8'0,2 14 340
i- . W Součet 14.340
15 K 631311121 Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 

tloušťky do 80 mm m3 0.200 5 847 71 1 169 54



MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem [CiTyp Kód Popis

A- 0 2 0 200
Soutel -' 0 200

i K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2 5 m2 na 
montážní pánu kus 3.000 1 084 14 3 252 42

w 3 3.000
Součet 3000

7 M 55331369 zárvbeň oceloví pro Oéžně zdáni a pórobeton 125 levá/pravá 700 kus 3.000 1 290 00 3 870 00

3 3000
Součet 3 000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 924 12

8 K 962031132 Bouráni přitek z cihel páienych na MVC tl do 100 mm m2 4.125 193.16 796 79

w 2* 1,575*3-(0,7*2*2)*O. 1 ’2 4,125
A' Součet 4 125

9 K 971033331 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pi do 0.09 m2 na MVC nebo MV ť 
do 150 mm kus 2 000 153 02 306 04

VV 2 2 000
w Soutel 2 000

K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pí do 2 m2 m2 3.000 674.60 2 023,80
r- w 3 3 000

Soutel 3.000

» K 974082112 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm m 11 000 82.62 908.82

w 11 11 000
w Soutel 11 000

K 974082172 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm m 1.200 158.77 190 52

w 1.2 1,200
w Soutel 1200

23 K 952901111 Vy&štění budov bytové a občanské výstavby oř výšce podlaží do 4 m m2 9.150 185 59 1 698,15

VJ 2.11*5.15*1.69*1 9,150
VV Součet 9 150

□ 997 Přesun suté 2 012,67

24 K 997013152 Vmtrostaveniitni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m 
s omezením mechanizace t 0.831 609 45 506 45

VV 0.831 0 831
w Součet 0 831

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 0.831 265 78 220 86

w 0 831 0.831
Soutel 0831

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 3.324 11.75 39.06

w 0.831'4 3324
Aí Součet 3.324

27 K 997013603 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0 831 1 500 00 1 246 50

w 0.831 0 831v w Součet 0 831

D 998 Přesun hmot 683 35
28 K 996011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1.851 369 18 683,35

1.851 1 851
V/ Součet 1 851

D PSV Práce a dodávky PSV 139 671,57

0 711 Izolace proti vodé vlhkosti a plynům 10 389.79
29 K 711191201 Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné 

na betonu 2 vrstvy m2 1 890 416 41 787.01
A 1 89 1.890
•'V Soutet 1 890

30 K 711192202 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na 
zdivu 2 vrstvy m2 7 330 592 97 4 346 47

1 05*2 2*1 1'2'2 2*0 47S'2-0 15*0.25*0 15 7.330
w Soutet 7.330

31 K 711199101 Provedení těsnicího pasu do spoje dilatační nebo styčné spáry pod aha ■ 
stěna m 8 850 103 27 913 94

w 1.575*2*1 05*0 25*2 2'2 8.850
V v' Soutet 8.850

32 M 28355023 páska prutná tésnfcl hydroizolační S do i50mm m 9,735 85.36 830 98
Vif 8 85 8.850
A' 8.85*0 1 0885
A ztrát né'p<ofez 107a 

Součet 9.735
33 M SMB 205009002 COMBIFLEX-DS 281 litr 1 844 1 902 39 3 508 01



Cena celkem (CZK)Kód

338

2 876,35
551 32

258 18

77 46

118.71

1 767.83

K 721290111 101.53

1.32998721102

3 785,40

204 90■ K 722220851

w
346,48

w
4996K 722171911

24 83722290823

722174001 1 492 83K

W

582 98722179191

141 95722181211

168.57722181231

553 89K 722290215

K 722290234 215 37

364K 998722102

721174043 OSM

K 722170801
w

0 722

T
Typ

721290822

Pop» MJ Množství JcenejCZKI

(1.89*7 33)’0.2 
vodorovná a svislá

1,844

Scučet 1 844
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
Objektech vyšky do 12 m t 0.002 1 689,12

0,002 » 0.002 >
Součet 0 002

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž vpustí vanových DN 70 kus 2,000 275 66

2 2.000
Součet 2.000

Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1 000 258 18
1 1000
Součet 1.000

Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 3.000 25 82
3 3.000
Součet 3.000
Přemístění vnitrcstavemštni demontovaných hmot vnitřní kanalizace v 
objektech vyšky do 12 m 1 0 034 3 491 46

0.034 0.034
Součet 0,034

I Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50 m 2.500 707.13

2.5 2600
Součet 2.500

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 2.500 40,61
2.5 2500
Součet 2500

Přesun hmot tonážm pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m t 0,001 1 318 74

0.001 0.001
Součet 0,001

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 6,000 34.15

6 6 000
Součet 6.000

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 8,000 4331
4*2 8.000
Součet 8,000

Potrubí plastové odříznutí trubky D do 16 mm kus 4 000 1249
4 4 000
Součet 4.000
Přemístění vnitrostaveništni demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v 
objektech výšky do 24 m t 0.006 4 138.54

□ 006 0.006
Součet 0,006

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2 2 mm m 3.000 497.61

1.5’2 3,000
Součet 3.000
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 
m soubor 1000 582 98

1 1 000
Součet 1 000

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termozdačnimi trubicemi z 
PE tl do 6 mm DN oo 22 mm rr 1.500 94 63

1.5 1.600
Součet 1,500

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoízolačními trub cemi z 
PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 1.500 112.38

1.5 1,500
Součet 1.500
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do 
DN 100 m 3,000 184 63

3 3 000
Součet 3.000

Propíach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 3 000 71,79

3 3 000
Součet 3.000

Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0.003 1 212,77

0003 0.003
Sowče’ 0,003

K 998711102

|w
. w

° 721

x 721210817

Z"
Jvv

X 721220801

* 721171803
■ w
w



Pops MJ Množství J cena (CZK) Cena cekem (CZK)Typ Kód

30 070 39
301,48725210821

33563K 725220842

180.72725820801K

184 89K 725820802

31897K 725240812

338.96725840850K

K 725840860 174 89

282 84725590812

K 725219102 1 705 58

223.39K 725869101

7010M 55161310

K 725819401 561 98

244 26M 55141002

K 725241901 2 913 70

M *75 7 8000122 4 573 00

K 725865312 1 001.24

w

607 26K 725849411

578 00M 55145594

M 55145003 1 030 GO

725244906 2 818 05K
A

M 55495003 11 561 98

K 998725102 6347

0 047 0 047

Zdravotechnika - zařzovaci0 725
K Demontáž umyvadel bez vytokových armatur

i
soubor 1.000

1 000
301.48

Soutet 1 000

335 63Demontáž van ocelových volné stojících soubor 1 000
1 1.000
Soutet 1 000

Demontáž batene nástěnné do G 3 7 4 soubor 1,000 180,72
1 1 000
Soutet 1 000

Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 184 89
1 1 000
Soutet 1 000
Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubty 1 000 318.97
1 1 000
Soutet 1 000

Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1.000 338.96
1 ’ 030
Soutel 1 000

174 89Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových kus 1.000
1 1 000
Soutet 1 000
Přemístěni vmtrostaveništni demontovaných zařizovacich předmětů v t 0.085 3 327.56objektech vyěky do 12 m 1 1
0 085 0 085
Soutel 0 085
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá SOUbor 1.000 1 705,58
i 1 000
Soutel 1 000

Montáž zápachových uzávěrek umývadlových do DN 40 kus 1.000 223 39
1 ’ 000
Soutel ■ ooc
sifon umyvadlový s výpusti s mhíkou a zátkou DN 40 kus 1 000 70.10
1 1 000
Soutel 1 000

Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 2000 280 99
2 2 000
Soutet 2 000

ventil kulový rohový s Wtrem 1X2'< 3*8" s cefokovovým kulatým designem kus 2 000 122.13

2 2000
Soutel 2 000

Montáž vaničky sprchové soubor 1.000 2 913.70
1 1 ooo
Soutet 1.000
SPRCH VANIČKA FLAT KVÁDRO 1000’900 kus 1,000 4 573 00
1 1 000
Soutet 1 000
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na 1 000 1 001.24odtoku a odpadním ventilem US

1 1 000
Soutel 1 000

Montáž baterie sprchově nástěnná s nastavíte nou výškou sprchy kus 1.000 607.26

1 1 ooo
Scute’ 1.000 ______ _ .
batene sprchová páková 150mm chrom kus 1,000 578 00
1 1 ooo
Soutet 1 ooo
souprava sprchová komplet sada 1.000 1030 00
i i ooa
Soutet 1 ooo

Montáž zástěny sprchové do niky soubor 1 ooo 2818,05
1 ooo1

Soutet 1.000

zástěna sprchová rámová dvoudílná skleněná V 4 a 5mm s ledním 
posuvným dílem do niky/Čelni na vaničku š 1000mm kus 1 ooo 11 561.GB

1 1 003
Soutet 1 000

Přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m t 0 047 1 350.34



í
lyp Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

F Soutel 0,047

.j 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 959 55

K 733194912 Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2.6 mm ' kus 2 000 290 07 580 14

2 * 2,000
v Soutet 2.000

K 733222101 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 12x1 ! m 1,000 582.89 582,89

v 0.5*2 1 ooo
V Součet 1 ooo

K 733224221 Příplatek k potrub* měděnému za zhotoveni př pqky z trubek rréoé^ych 
do D 12x1 kus 2.000 285.26 57C.52

V 2 2.000
Součet 2 000

K 733811251 Ochrana potrub' ústředního vytápěni termoizolačními trubicemi z PE tl 
do 25 mm DN do 22 mm

i Z".
1,000 166.72 166 72

0.5*2 1 000

K 733291101

r r
K 998733102

v
v

I 734
K 734209132
v

■ K 734209103

v

K 734209104

Zkouška tésnosti potrubí měděné do D 35x1,5
0.5*2
Soutet

Přesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m

0,01
Soutet

Ústřední vytápění - armatury
Montáž armatury závrtové s jedním závitem G 3'8
3
Soutet

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2
1
Soutet

Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4
1

kus

kus

kus

1.000

1.000
1.000
1.000

0.010

0.010
0.010

3,000
3.000
3.000

1 000
1,000
1.000

1,000
1,000
1.000

31.80

2 747 94

45 92

45.92

47,58

31 80

27 48

1 138,49
137 76

45,92

47 58

Soutel

55128272 Sroubeni regulační radiátorové rohové pro Cu trubky 3/8>12

2
Soutet

kus 2.000 195.02 390 04

2.000
2000

55121230 ventil termostatický pfímý s vlčkem 3/8“ dvouregulačni kus 1000 258.00 25800
1 1.000
Soutet 1.000

55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorová táiesa s integrovaným 
ventilem kus 1.000 193 00 19300

1 1.000
Součet 1,000

55121281 ventil odviduShovaci radiátorový ventil 1/2“ nikl kus 1,000 46.50 46 50
1 1.000
Soutel 1 ooo

998734102 Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 12 m t 0 001 19692,30 19 69

0,012 0.012
Soutet 0.012

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 3 659 47
K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm kus 1 000 927 85 927 85

v 1 1.000
i/ Soutet 1.000
M ,KRD 1106006050

10010 téleso otopné deskové RADIK typ11 V 600 L 600mm kus 1.000 260100 2 601.00
i 1,000

k/ Soutet 1,000

K 998735102 Přesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v dc 12 m t 0.012 10 885.20 130.62

741 Elektroinstalace - silnoproud 20 931,30

4 " ....

K 741128005 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasováni vedení na omítce m 5 000 546 08 2 730,40
—1____________

l/
5 
Soutet

5000
5 000

K 741128004 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - vyhledáni vo ného páru 
vedeni kus 3 000 1 092.16 3 276,48

3 3.000
Součet 3.000

K 741311815 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez 
zachováni funkčnosti do 4 svorek kus 4 000 83.55 334 20



(yp Kůd Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZKJ

f
K

Součet 4 000

741315825 Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachováni 
funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž kus 2,000 178 57 357,14

2 ’ 2.000
Sou&ei 2000

K 741321033 Montáž proudových Chráničů čiyřpólových nn do 25 A ve skříni kus 1.000 362.05 362,05

V 1 1,000

35889206

Součet 1,000

M Chránič proudový 4půlovy 25A pracovního proudu 0 034 fcí/S 1 ooo 1 147,32 1 147.32

V 1 1 ooo
v Součet 1 ooo

Demontáž svítidia bytového se standardní paticí přisazeného do 0.09 m2 
se zachováním funkčnostiK 741374841 kus 4 000 241.91 967 64

\ 4 4 000
Součet 4 000

K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné posazené 1 zdroj se sklem kus 1 ooo 368 06 368,06

V 1 1000 - —-...-—

7 1.000

K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem kus 3000 437.96 1 313 88

3 3,000
v Součet 3.000— —-- -k*
M 34821200R svítidlo bytové ledkové - do vlhka kUS 1 000 674 59 574 59

1 1,000
7 Součet 1,000

M 34774102 žárovka LED E27 6W7 kus 1.000 115 36 115,36

1 1,000
V Součet 1.000

14.91 14 91w 347_R1 Fřecyk/áčň/ pop/atejk Svedla kus 1 ooo
v 1 1 ooo

347J32

Součet 1.000
v Recyklační poplatek zálivky - žárovka kus tooo 4 44 4 44

l 1 1.000
Součet 1,000

K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 218.98 437 96— _ ... —......... .. — - ..,——— •
V 2 2.000

Součet 2.000—” ——1

7 34571521 krabice univerzální rozvodná z PH s vlčkem a svorkovnici krabicovou 
Šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73.5mm « 43mm kus 2.000 69 11 138 22

V 2 2000
7 Součet 2.000

K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 6,000 109.76 658 56
V Ö 6 000
V Součet 6.000
M 34571512 krabice přístrojová instalační 500V 71x71x42mm kus 6 000 23 59 141.54
V 6 6.000

Součet 6.000

K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1 5 až 6 mm2 uložený volně {CYKY) m j 6.000 49 15 294.90

2 5*3 5 6.000
f. Součet 6.000

K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně 
(CYKY) m 5 0C0 49.15 245,75

.
v & 5.000
fc Součet 6,000
M 34111030 kabel silový1 s Cu jádrem 1 kV 3x1 5mm2 m 6 000 22.59 135,54

fa 6 6 000
fa Součet 6.000
M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 k V 5x1 5mm2 m 5,000 37.23 186 15
V 5 5 000
fa Součet 5.000

K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2 5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 6 000 27,85 167,10

e 6,000
v 6.000

K 741130021 Ukončeni vodič izolovaný do 2.5 mm2 na svorkovnici ' kus 6,000 30 03 180 18
V 6 6000
v Součet 6.000

K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 2000 167 10 334 20

V 2 2000
y Součet 2 000

M 34535400 pfístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340 kus 2,000 144 55 289.10



1 K 771473610 Demontáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných 459 688 000m

6 000
8 000

57 46

Tyj> Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 2000
Součet 2000

K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální kus 2000 92.29 184.58
2 2,000
Soutet 2.000

■
M 34535405 přistroj přepínače sinového 10A 3558-405340 kus 2,000 156 30 312 60

2 2 000
Soutet 2 000

K 741313072 Montáž zásuvka chráněná v krabici Šroubové připojeni 2P*PE prostředí 
základní, vlhké kus 2.000 253 38 506 76

2 2000
I.-/ Součet 2 000

M 34555101 zásuvka 1 násobná 164 bílá kus 2,000 262 45 524.90
2 2000

Ir/ Součet 2 000

M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A Bio jednonásobný kus 4.000 3211 128.44

4 4.000
Soutet 4.000

M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 39014-020 dvojnásobný vodorovný kus 1 ooo 57,72 57.72

r 7 1 1.000
— . . ------- —.

I/, Součet 1,000

34536490 kryt sp Inače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazeni 1.2 6 7.142 
35584-4651 kus 4,000 51.00 204 OO

4 4 000
Scutet

I
4,000

' K <741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000 - Kč kus 1.000 4 095,67 4 095.67
i

1 1 000

998741102

Soutet
.... J

1,000

■ K Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 12 m t 0004 10 239 03 40 96
. ______ _ L ________ ___ !

0.004 0004
1'- Součet 0.004

10 751 Vzduchotechnika 1 042.84
K 751398821 Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0 040 m2 kus 1 ooo 148 24 148 24

■ v 1 1.000
Součet 1.000

Mlž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2K 751396021 kus 1 ooo 49303 49303
1 1 ooo

«V Součet 1 ooo
55341426 mfítks větrací nerezově se s/for/nov 200x200mm kus 1.000 401,57 401 57

- —- —- . - ----- .... i. ------- J. .
1 1.000
Součet 1.000

[n 766 Konstrukce truhlářské 16 423.04f-----------*— • - ----------- *7—
r K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 3 000 41 64 124 92

. _ . . _ ... , . ... ....
3.000

_____ 1
3

h/ Součet 3,000

* 766660001 Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š do 0.8 m do ocelové 
zárubné kus 3.000 1 400.81 4 202 43

3 3.000
b* Soutet 3 000

61162025 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970/2100mm kus 3,000 2 959 00 8 877 00
L. 3 -------- 3000
p Soutet 3 000

837 001 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3 000 279 00
W*V 3 3000

Součet 3 000
ir~"

I M 2150403122 Štítové kováni Cobra Gabn BB72 chrom lesklýřnikl matný kus 2 000 588 32 1 176 64

2 2 000

r* Součet 2 000

' M 2150403131 Štítové kováni Cobra Gabn WC 72 chrom lesklý/mkl metný kus 1.000 860 78 860 78

vv 1 1 ooo
ta Součet 1 ox
í K 998766102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t 0.053 6 495,57 344.27

-------- —

(j 771 Podlahy z dlaždic 15 773.83- -



lyp Kód Pops

K 771573810 m2 199 05

K 771474112 6,800 167.53

771574263 960,158.205K m2

771577111 2 819 24.98K m2

597611350R 35000M m2

771591115 Podlahy spárováni silikonem 51.69K m

1.576’2+1 2’2-0 8-242 575’2+2’2-O.8’240 675’241.05+0 25 14 150

Soutet 14.150

K 998771102 1 368 990 265Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlažd c v ooiektech v do 12 m

7810

K 78'473810 m2 19.345 159 90

(2.575*2+2*2)*1 8+1.35*0 25-0,7*2-0 85*0.25+1.575*2*1.2*2-0.7*2 19 345

Soutet 19 345

781491822 29.15K Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem kus 1 000

kv

K 781474112 m2 12.430 855 29

K 781571131 Montáž obkladů ostěni šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem 0,850 1 381 92m

M 59767026 350.00m2

W
13 907

K 781494511 155.61

55 86m

kus 83 28

kusK 781495142 99 94

Soutet

Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 12 m 0.244 1 368 99t

K 783301313 m2 3 600 111.56

3 600

3 600

5 K 783324101 m2 3 600 191.48

0 265
0265

12.430
12 430

12 643
1 264

3 600
3 600

8 205
8.205

9 150
9 150
9 150

1,000
1 000

0.265 
Součet

6 800
6 800

1 2*3 
zárubné 
Součet

Dokončovací práce - obklady

Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi prottskluzných 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

12.43+0,85*0.25
12,643*0.1 
ztratněiprofez 104 
Soutet

K 781495115
W

.V«

Mr

Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukci

3.6
Soutet

Dokončovací práce - nátěry

Odmaštěni zámečnických konstrukci ředidlovým odmaštovačem

vy

K 998781102

0 783

MJ Množství J cena (CZK]

9 460

14 150

2.819
2819

9,460
8 600
0860

0.850
0850

13.907

7.600
7.600
7600

27.300
27.300
27.300

4.000
4.000
4.000

4 000
4 000
4000

2.11+5.15+1 89-1 05*0.9
Soutet
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za 
plochu do 5 m2
2.11+0.709
Soutet

dlaždice keramické pro koupelny dle výběru investora

8 205+3.95*0.1
8 6’0 1
ztratné/prořez 10%
Soutet

Soutet
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 
flexbtlnim lepidlem
(í.575’2+1.05*21’2 2-08’2+1.6*1 55
Soutel

0.85
Soutet

obklad keramický hladký do 12ks/m2

Demontáž podian z dlaždic keram.ckých lepených 
2.11+5,15+1.89 ' -*
Soutet
Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných flexioilni lepidlo v Ho 90 
mm
1.575*2+1.2*2-0 8*2*2+2 575+1,25+1 825+2-0 8*2*2
Soutet

Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem
1.575'2+1 05*2-0 8+1 6+1.55
Soutel

Spárování vnitřních obkladů silikonem
2 2’4*0.8+2 1’2+1 05+0.9*2 + 1 9*4+1.55+1.5
Soutet

Průnik obkladem kruhový do DN 30
4
Soutet

Průnik obkladem kruhový do DN 90

1 K 781495141
w

Cena celkem [CZK]

1 821 31

1 139.20

7 878.03

70 42

3311 00

731 41

362.78

23 570.28

3 093,27

29.15

10 631.25

1 174 63

4 867.45

1 182 64

1 524,98

333.12

399 76

334.03

1 707 63

401.62

689 33



(1.575*2*1,2’2)*2 9-0,8*2*2*<2.575*2*2’2>*2.9*2 55*0.25-0 8-2*2
1,6*( 1.575’2* 1.05’2)’C 8-0 8*2*4 8*0.25

Typ KOd Popis MJ Mnoistvi J cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátér zámečnických konstrukci • m2 3,600 171 30 616 68

vv 3.6 3.600
w Součet 3.600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 343,21
K 784111001 Op'äieni (ometeni ) podkladu v místnostech výšky do 3 80 m m2 47 758 9.99 477.10

W Stěny
W 165*5 15*1,89 • 8.690
w stropy
yv Součet 47 758

K '784111011 Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3.80 m m2 47 758 29 32 1 400 26

w 47.758 47 758
w Součet 47.758

K 784181101 Základní akrytátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3 80m m2 47 758 2957 1 412 20

yv 47.75« 47.758
w Součet 47.758

K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze smési za sucha dobře otěrvvzdomýcn v 
místnostech do 3 80 m m2 47 758 63 94 3 053.65

w 47.758 47 758
w Součet 47 758

K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomých za barevnou 
malbu v odstínu středné sytém m2 0.000 14.76 0.00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000.00

0 VRN1
K 013254000

V.'
w

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Dokumentace skutečného provedení stavby 
í
Součet

soubor 1 000 5 000 00
1 ooo

5 000.00
5 000 00

0 VRN5 Finanční náklady 0 00



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka: PD Cheb - sociální zázemí ženy

Zadavatel: Povodi Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:
Obchodní jméno ColorMax s. r. o.

Sídlo, resp místo podnikání Kasární náměstí 115/7, Cheb

Korespondenční adresa

IČO 280 42 484

DIČ CZ28042484

Předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán

Telefon

Kontaktní osoba pro jednání ve
věci nabídky

Nabídková cena v Kč bez DPH 190 979,45

(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestné prohlášeni)

Datum: 15 6 2021 Razítko:

Stránka 1 z 1


